[image: image1.jpg]

Чаваш Республикин Канаш хула администрацийе
Х У Ш У
_20.05.2014 г. № _247

Канаш хули

	Администрация города Канаш

Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_20.05.2014 г. № _247

г. Канаш

Об организации дорожного движения
в период с 07 по 08 июня 2014 года по ул. Шихраны г. Канаш

В целях обеспечения безопасности дорожного движения и организации транспортного обслуживания населения во время проведения мероприятий в дни празднования Святой Троицы на территории города Канаш Чувашской Республики
1. Установить временное ограничение движения на участке автомобильной дороги ул. Шихраны ПК 0+00 – ПК 1+312 для всех видов автотранспортных средств, за исключением специальной автотранспортной техники в период 07-08 июня 2014 года с 09.00 до 16.00 часов.

2. Рекомендовать Канашскому ПАТП /директор Арзамасов М.Ю./ организовать движение автобусов маршрута № 8 с заездом на ул. Шихраны в городе Канаш с выполнением двух остановок напротив городского кладбища.

3. Рекомендовать отделу ГИБДД отдела МВД России по г. Канаш /начальнику Яковлеву А.С./ организовать дежурство на указанном участке автомобильной дороги ул. Шихраны для обеспечения порядка и правил дорожного движения.
4. Начальнику отдела информатизации Глазову Н.С. поместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации города Канаш.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Канаш – А.С. Зайцева.

И.о. Главы администрации города Канаш

А.С. Зайцев
Лист согласования распоряжения отдела строительства,

архитектуры и городского хозяйства

	№№

п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	1
	Заместитель главы администрации города Канаш по вопросам ЖКХ

	Зайцев А.С.

	2
	Начальник правового отдела

	Шантенкова И.М.

Исполнитель ____________________ Н.Г. Егорова